平成 25 年 1 月 29 日

書店様各位

＜書籍回収のお願い＞＜書籍回収のお願い＞＜書籍回収のお願い＞＜書籍回収のお願い＞

謹啓

 平素は弊社出版物について格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社発行書籍のうち 2013 年 1 月 29 日販売会社様搬入の書籍下記１点につきまし

 て、記載内容の不備が見つかり、回収をさせていだたくこととなりました。

各書店様および関係者の皆さまには、多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げますと同時に、本書の回収につきましてご協力を賜りたくお願い申し上げま

す。

書籍名： 怒りのおさめ方

定  価： 本体 1300 円（税別）

ISBN ：978-4-8387-2517-5

販売会社様搬入日：    2013201320132013 年年年年 1111 月月月月 29292929    日日日日

お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、販売会社様経由にてご返品のほど、よろし

くお願い申し上げます。再びこのようなことのないように、今後は一層の管理体制の強化

に努めてまいります。

（販売会社様経由で、（販売会社様経由で、（販売会社様経由で、（販売会社様経由で、改めて改めて改めて改めて〈書籍回収のお願い〉を配布させていただき〈書籍回収のお願い〉を配布させていただき〈書籍回収のお願い〉を配布させていただき〈書籍回収のお願い〉を配布させていただき

ます）ます）ます）ます）

 ご購入いただいたお客様からのお問い合わせにつきましては、下記の弊社出版営業部に

てご対応させていただきます。

謹白

    株式会社マガジンハウス

        東京都中央区銀座 3-13-10

     出版営業部

TEL：03-3545-7411

FAX：03-3546-0661